fetihten az sonra
inşa edilmiş bir mescid
ve avlusunda yer alan

L günümüze intikal etmemiş bir tekke. _ı

Kaynaklarda Çarhacı Ahmed Efendi
Tekkesi adı ile de geçmektedir. Bazı

araştırmacılar. banisinin Akbıyık Sultan
olmadığını, mescidin fetihten sonra onun
adına teberrüken inşa ettirildiğini iddia
etmişlerse de 953 ( 1546) tarihli İstanbul
Vakıfları Tahrfr Defteri'nde yer alan
"vakf-ı sahitıü'l-mescid" ibaresi bu id
diayı şüpheli kılmaKtadır. Bursa'da yap
tırdığı bugün mevcut olmayan bir ima
ret-zaviyenin yanındaki türbede med
fun olan Akbıyık'ın, mescidin avlusunda
894 (1488-89) tarihli şahidesi ile makam
kabri bulunmaktadır. Mescidin inşa ta
rihi kesin olarak tesbit edilememekte
dir: ancak vakfiyesinin 869 Rebiülevve
linin başlarında (Kas ım .1464) tertip edil
miş olmasına dayanarak bu tarihten az
önce yaptırılmış olduğu kabul edilebilir.

AKBIYIK SULTAN

AKBMK SULTAN

(ö. 860/1456)

ll. Murad ve Fatih devri
şeyhlerinden .

_j

Asıl adının Ahmed Şemseddin veya
Abdullah olduğu rivayet edilir. Kaynak
larda genellikle keşf* ve keramet sahi
bi bir meczup olarak tanıtılır ve şeyhi
Hacı Bayram-ı Veli ile ilgili bazı men kı be
leri nakledilir. Bayramiyye'nin Celvetiy
ye kolu silsilesinde yer alan Akbıyık'a ll.